

# Nyttår.

Kærlig all ey fikke henvendelse fra kongkasimaga  
om ey ville tage min færd som det nye aarl og  
hva vi ventur oss om det, sa har Lonkane brisaa  
omir og min og min om dette. Tru ventur vi oss i  
det nye aarl. Du verdur for spomande det er. Og  
hvort til a fortje pa va ey som lita djanter som  
pa skilde beken og fikke indlevt my skrive bok  
den gamle var udbrera o fudlig med den. Du  
nye lag den min og fin og blaa til a ha med  
det ey kunne oje den. Og hudeen god for ey  
ojnde my flid med die forste side, all matte  
om fint og djantert sjikke ey matte skje  
ejonne den nye bok, slik att karant <sup>skatte</sup> matte  
til med alle blyantur og strake under fula eyhorte  
gjort, for det vilde bevon to grastee fra mig,  
og glanstun av bokav. Men det var nok lode  
ful og strek i bokav min, sidu som sidu ojeite.  
Slik og med det nye aarl vi har fatt i gave. Det  
ligg den blankt og myt, ett udskrene blod, og  
det er vi, du og ey som skal fylle det med vort  
arbeid og var insats, for himmen var, og for det  
samfundet vi er sett til a leve i. Alle har  
vi ei oppgave i livet som vi er sett til a gjorte.  
alle har vi fatt vårt pund, <sup>stort eller lite</sup> som vi skal forvalte  
pa beste mate, stort eller lite til beste for oss sjelve  
og for vare med mennesken. Det gjeld om ei skje i  
gave det ned i jorden sa det ligg den til inga nytte  
man prove sa god vi har <sup>a bruke det rett</sup> <sup>sa er</sup> den ga med mat og et  
av die vover og anlegg vi har fatt i gave. Samfundet

har brukt for born einaste inn av oss, alle er vi  
inn likk i hult skapen for samfünnet del er du og  
eg. Tåkje alle går inn i det nye året med den  
samme forutsætninga. Vi tankje på alle som er  
sjuke, alle som er handicapte for ein eller annan  
måle, alle som liksom er komne utan for i samfünnet  
måtte det bli vass støtte samfünnet og hjelpe disse  
på beste måte, alle våre gamle som det bli min  
og min av eller brud, og som bli min og min  
i solhal, eller som vi byggjer fleire og fleire stjerne  
og flotte institusjonar for å ta i mot dei, og isolere  
dei. Min og min, dette er eller mitt syn på denne  
gale. Tank om vi i det nye året kunne ta litt kraft  
tak samman for å vende utvekinga inn i ett sünne  
og min menneskeleg spor.

Mange går ut om bring med ei brillebande  
forventning til det nye året, og håpar på den  
store gevinsten, det kann vere seg det store lotto,  
i pengelotteriet, eller den største gevinsten i Tippings  
eller Lanskje gjetten <sup>hoppa</sup> ~~skatta~~ att kann skal få den  
gjenta kann helst vil ha, og om vordt. Men, dei  
som sikket seg fram til det nye året med ekstra  
oppenning er det helst politiskarom våre, både nasjonale  
og nye som måtte komme til. Det er som alle  
eit Stortingvalg til høsten, og valkampen skal  
vil gå for fullt fra det første utskone blad av nye  
året. Tåkje ein dag må gå til spille for å sikre den  
store valg sven som skal einaste parti håpar på.

Får i alle høve vore att det tankje må bli Amerikanske